第２号様式（１）（第６関係）

   年   月   日

東京都議会議長 殿

住 所

氏 名               印

請 願 の 一 部 訂 正 申 請 書

さきに提出した請願について、紹介議員の了解を得て、下記のとおり一部を訂正したいの

で申請します。

記

１ 対象となる請願

 (1) 番号及び件名

   請願   第   号

 (2) 受理年月日

     年   月   日

２ 訂正内容

 (1) 訂正前

 (2) 訂正後

記載例

第２号様式（１）（第６関係）

   ○○年○○月○○日

東京都議会議長 殿

住 所 ○○○○○○○○○○○○○○○

氏 名 ○○ ○○         印

請 願 の 一 部 訂 正 申 請 書

さきに提出した請願について、紹介議員の了解を得て、下記のとおり一部を訂正したいの

で申請します。

記

１ 対象となる請願

 (1) 番号及び件名

   請願○第○号

   ○○○○○○○○○○に関する請願

 (2) 受理年月日

   ○○年○○月○○日

２ 訂正内容

 (1) 訂正前

   ○○○○○○○○○○○○○○○○

 (2) 訂正後

   ○○○○○○○○○○○○○○○○

・願意の変更を伴わず、かつ軽易な変更

※願意の変更を伴う修正及び内容の大幅な変更は、

取下げの上、再提出が必要です。

・団体名の変更

※住所の変更は、一部訂正申請書（署名追加等）の

その他軽易な変更の欄をお使いください。

受理年月日は、受理票をご確認の上、ご記入ください。

番号は、受理票をご確認の上、ご記入ください。

件名は、ご提出いただいた際の件名をご記入ください。

提出する日付

請願書を提出した際に記名押印し

た場合には、その際と同様の印鑑

を押印